青岛市政务服务和公共资源交易中心

[bookmark: _GoBack]青岛市政务服务和公共资源交易中心
关于评标专家有关事宜的通知

各公共资源交易分中心（分大厅）、各有关交易主体：
目前我省水利工程评标专家已整合至省综合评标评审专家库，电子专家证已完成开发。根据省发改委统一部署，现将有关事宜通知如下：
1.自即日起，全市各级公共资源交易平台统一使用山东省公共资源交易综合评标评审专家库抽取水利工程项目评标专家，市综合评标专家库水利分库停止使用。
2.自即日起，全市各级公共资源交易平台可使用https://sdzhzjk.sdggzyjy.gov.cn/IndexExpertElectronCard.aspx地址进行省公共资源交易综合评标评审专家（含房建及市政、水利工程评标专家）电子证查询。
3.在使用过程中如有疑问，请联系技术支持青岛福莱易通软件有限公司，技术支持电话：0531-82600373，18953278025， 0532-85872128。

                青岛市政务服务和公共资源交易中心
                        2020年1月13日

— 2 —